Referencia Descripción
Tubos de Pitot en S
TPS-08-500-T Diámetro 8 mm, longitud 500 mm
TPS-08-1000-T Diámetro 8 mm, longitud 1.000 mm
TPS-08-1500-T Diámetro 8 mm, longitud 1.500 mm
TPS-08-2000-T Diámetro 8 mm, longitud 2.000 mm
TPS-08-2500-T Diámetro 8 mm, longitud 2.500 mm
TPS-08-3000-T Diámetro 8 mm, longitud 3.000 mm
Tubo de Pitot en S, según norma ISO 10.780, con soldadura TIG. Rango de trabajo de 0 a 1000ºC
Integra sonda de  temperatura por termopar K y se entrega con cable de conexión longitud 1,5 m.
Tubos de Pitot en S>>
Medida presión dinámica